[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2017 № 1                                                                                           с. Подстепное

         На основании ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 17.11.2016 г. № 27 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными органами Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым Администрацией Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями (приложение).

2. .Обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета и на официальном сайте Администрации
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации сельсовета

	О.Ф.Летяйкина

Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым Администрацией Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями